水泥道路施工合同范本
甲方：*****
乙方：****
通过公开招标，********水泥砼路面工程由(乙方)进行施工。结合工程实际，经双方协商达成如下协议：
一、工程概况
1、************水泥砼路面工程，全长米，路面宽米。总面积平方米。
2、路面结构为一步灰土，基层15厘米厚，路面宽米，路基宽米。
3、水泥混凝土路面标准C30，厚18厘米，使用32.5水泥。
二、工程造价
河渠镇曹河线至赵村至南楼下至宁河线道路工程按每平方米64元人民币确定，总价以实际完成工程量结算。
三、工程款筹措及拨付
工程款由甲方负责筹措，路面灰土做完后付工程款40%，工程完工后付工程款55%,剩余5%保证金2009年12月31日前付清。
四、施工技术
1、施工技术按照交通部现行规范和操作规程进行施工，保证达到设计文件要求。
2、本工程采用技术规范：《公路路基设计规范》、《公路路基施工规范》、《公路水泥砼路面设计、施工规范》。
3、质量标准：根据国家交通部现行工程质量检验标准进行检验和质量管理。
、以设计文件要求标准和双方合同为依据。
五、工期及顺延
本工程施工期限为2009年3月10日开工，2009年5月10日前完工。工期顺延：施工工期执行合同工期，如非乙方原因造成停工，甲方签证，具实顺延。
六、双方责任
甲方：
1、甲方向乙方进行技术交底。负责沿线征地及地方关系协调工作，清除施工范围内的障碍物，由甲方提供场地，看守道口，提供水源，水电费用由乙方负担。甲方无偿提供料场和工程人员住宿场地。
2、委托县交通局地道站全程监督施工质量，发现不符合要求，有权令乙方停工返工，返工费用由乙方负责。
乙方：
1、负责工程用材料的采购、运输、供应，甲方对不符合质量要求和规范标准的材料，有权不准使用。
2、做好施工前的各项准备项目，编制施工组织和工程进度计划。
3、按工程需要自备施工机械和民工，保质保量，按期完成施工任务。
、在工程期间，施工人员所发生的一切人身事故或财产损失全部由乙方负担，甲方不予负责。
七、其他
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日